[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                            от 04.07.2018г.                                        № 340

                                                 р. п.  Духовницкое
О  внесении  изменений в Постановление №322

от 19.10.2015г. об утверждении муниципальной
программы « Молодежь Духовницкого
 района  2016-2020годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, руководствуясь Постановлением администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 29.09.2015г. №292 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» (с изменениями от 10.07.2017г. №261), администрация Духовницкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ
        1.Внести изменения в программные мероприятия по реализации муниципальной программы «Молодежь Духовницкого района 2016-2020 годы» следующие изменения:
        1.1 В пункт 4 - «Организация и проведение мероприятий, посвященных исторически значимым событиям», раздела 1.3 - «Историко-патриотическое воспитание», в столбец - ожидаемые результаты, добавить «Формирование уважения к статусу семьи».
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта администрации Духовницкого муниципального района Белесову Л.А.
Глава Духовницкого муниципального района                         В.И. Курякин